2020年3月26日

各 位
会 社 名 株式会社JVCケンウッド
代表者名 代表取締役

社長執行役員 最高経営責任者（CEO）
江口 祥一郎

 （コード番号6632  東証第一部）
問合せ先 企業コミュニケーション部長

遠藤 勇
 （TEL  045-444-5232）

2020年4月1日付 執行役員体制の委嘱内容の一部変更について

当社は、2020年2月21日付「本年定時株主総会後の新経営体制ならびに2020年4月1日付 執行体制および組

織変更について」において、2020年4月1日付の執行体制についてお知らせいたしましたが、本日開催の取締

役会において、執行役員の委嘱内容を下記のとおり一部変更することを決議いたしましたので、お知らせいた

します。

記

現在、当社法務部および知的財産部は、両部の兼任者が多く、同一の執行役員の管掌下で部門運営すること

で効率化をはかるものです。
※下線は変更箇所です。

氏名 変更前 変更後

栗原 直一 常務執行役員 コーポレート部門担当（法務部、

秘書室、人事部、総務部、サステナビリティ推進

室）
兼 EMEA※1総支配人

常務執行役員 コーポレート部門担当（秘書室、人

事部、総務部、サステナビリティ推進室）
兼 EMEA総支配人

園田 剛男 執行役員 最高技術責任者 (CTO※2)
兼 技術開発部担当
兼 知的財産部担当
兼 ものづくり革新部担当
兼 調達・物流管理部担当

執行役員 最高技術責任者 (CTO)
兼 技術開発部担当
兼 知的財産部担当
兼 法務部担当
兼 ものづくり革新部担当
兼 調達・物流管理部担当

※1：Europe, Middle East and Africa、※2：Chief Technology Officer

以 上